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Zobacz sąsiedztwo na deskach teatruh

Trzynasta Noc Teatrów odbędzie się już w najbliższą 
sobotę, 29 marca 2025 roku. Z tej okazji Teatr 
Cieszyński przygotował specjalny program. W ramach 
tegorocznego ogólnoświatowego hasła Nocy Teatrów 
„Sąsiedztwo” zaprasza na spektakl Krzywy kościół 
do sąsiedniego Teatru im. Adama Mickiewicza w 
Cieszynie. Trzymająca w napięciu teatralna adaptacja 
bestsellerowej powieści Karin Lednickiej Krzywy 
kościół - kronika zaginionego miasta z lat 1894-1921, 
opowiada o regionie, w którym przeszłość wciąż jest 
żywa, a życie Polaków i Czechów przeplata się od 
pokoleń.

Scena Polska Teatru Cieszyńskiego zaprezentuje 
spektakl w reżyserii Radovana Lipusa Krzywy kościół 
w sobotę o godzinie 18:00. „Nasz teatr jest w trakcie 
przebudowy, więc w tym roku znajdujemy zaplecze u 
naszych sąsiadów. W ramach Nocy Teatrów nasze dwa 
teatry są symbolicznie połączone” - powiedział Petr 
Kracik, dyrektor Teatru Cieszyńskiego. 

Krzywy kościół: jesteśmy sąsiadami na dobre i na złe

„Krzywy kościół” w wykonaniu Sceny Polskiej Teatru Cieszyńskiego to opowieść o ludzkich losach, niezłomności 
i stratach, która przenosi widzów w czasy, gdy wydobycie węgla kształtowało nie tylko krajobraz, ale i życie 
ludzi na polsko-czeskim pograniczu. Wyraziste postacie, głębokie emocje i sąsiedztwo, które łączy i dzieli. 
Wszystko to zobaczą widzowie podczas Nocy Teatrów (po czeskiej stronie) w Teatrze im. Adama Mickiewicza w 
Cieszynie, który w najbliższą sobotę będzie obchodził 28. Dni Teatru (po polskiej stronie).

Będzie to wieczór pełen niezwykłej atmosfery. Przypomni, jak ważne są korzenie i relacje między ludźmi, 
niezależnie od granic czy języka, którym się posługują.

Teatr Cieszyński zaprasza na wyjątkowe spotkanie 
kultur i historii w ramach Nocy Teatrów  pod hasłem 
„Sąsiedztwo”. A gdzie indziej można to uczcić lepiej niż 
w miejscu, w którym na co dzień przenikają się kultury 
czeska i polska. 

Bilety w sprzedaży na stronie Teatru Cieszyńskiego
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